АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2022                                         с. Биаза                                           № 71

О внесении изменений в постановление администрации
от 04.06.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества»

        В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 04.06.2012 № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества следующие изменения:
      1.1. Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги, составляет не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении выписки из реестра муниципального имущества»
       1.2. В пункте 3.4.3 слова «в течение 30 дней» заменить словами «в течение 10 дней».
       1.3. В пункте 3.5.3 слова «в течение 25 дней» заменить словами «в течение 10 дней».
         2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета»
 3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               Н.А.Стебукова

[bookmark: _GoBack]